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1. Description du projet
1.1 Brève description en trois phrases

1.2 Description détaillée

2. Objectifs (selon le modèle SMART, au moins deux)
· 1
· 2
· 3
· 4
3. Parties impliquées et responsabilités
3.1 Institution

3.2 Personne responsable

Adresse e-mail de contact: 
Numéro de contact:
3.3 Autres personnes impliquées

4. Calendrier

	Délai
	Tâche
	Responsable

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	





5. Planification financière
5.1 Budget

5.2 Montant demandé
Sur la base du budget exposé au point 5.1, je demande un montant de _____ francs pour la réalisation de notre projet.

6. Informations diverses






	Lieu, date: 
	

	Nom de la ou du soussigné·e:
	

	Signature:
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